
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) in 53. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 20/11 – uradno prečiščeno besedilo in spremembe) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne 15. marca 2018 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje pozitivno mnenje k imenovanju  
 

• ANDREJA ŠUŠMELJA, 

• JERNEJA FERJANČIČA, 

• MIRJAM BRATOŽ, 

• BENEDIKTA LIČNA, 

• SIMONA KRAGLJA,  
 
za ravnatelja OŠ Frana Erjavca Nova Gorica. 
 
 

2.  
 

 
Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 
 
 Številka: 014-1/2018-5                            Matej Arčon 
Nova Gorica, 15. marca 2018         ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


